*Listas em ordem alfabética.

EDITAL MAUC-SECULT-UFC/FUNARTE 01/2022

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE

FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO MUSEAL PARA TODOS OS PÚBLICOS DO PROGRAMA

ARTES CAPITAIS

RESULTADO

A Comissão de Seleção torna público o resultado deste edital*.

1. Candidata(o)s aprovada(o)s para bolsa remunerada:

Anthony William Oliveira Fernandes

Bárbara Moura Almeida

Izaias Marinho Freires

Mateus Alves da Silva

Nicole Trajano Martins

Yancka Kimberlly Dias Gomes

2. Candidatas(os) aprovadas(os) para a bolsa voluntária/cadastro de reserva:

Ana Isabel Ribeiro Porto de Oliveira

Avils Lemos Simões

Clarissa Fernandes da Silva Lima

Gisnayra Lopes de Sousa

Luan Matheus Alves Gomes

Samiris Sampaio de Albuquerque

Fortaleza, 16 de dezembro de 2022.